Tenentur ne restituere pecuniam, quam acceptarunt pro sua depositione? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 214.

Si Testes aliquius criminis affligantur, de eo non arguantur, et tenentur ad restitutionem? *ibid.* cas. 205.

Il. qui pecunia corrupti sunt, ut non revelarent aliquid etiam post Mortuorum, tenentur ne ad restitutionem? tom. 2. v. *Monitorium*, cas. 7.

Judices civiles aut criminalis tenentur ne ad restitutionem, si non impediunt malum, quod penes ipsos sit impeditum? tom. 3. v. *Restitutio*, cas. 135.

Judices aut alli Officarii, quibus est suspendum fixum, tenentur ne ad restitutionem, si suo desito officio? tom. 3. v. *Judex*, cas. 9.

An omnis iudex, qui pecuniam accipit a partibus, ut judiceret, tenetur ad restitutionem, et cum non debet restituere? *ibid.* cas. 1.

Debitor tenetur ne restituere suis Creditori, tantum, quantum debiti legitimi? est in hoc casu obligatio ad solvendum?

Et non obligatio in hoc casu, restituendi sumptus & expensis, quantum ipsi data est? *ibid.* cas. 21.

Quando Rex exigit decimam, an is qui mutuo accepit aliam pecuniam, summan, tenetur illam solvere mutuo danti, an vero Regis Majestati? *ibid.* cas. 202.

Debitor tenetur ne restituere suis Creditori, tantum, quantum ipsi dimisere, si at hoc ab ipsi obtinetur, quantum sumptus & expensis, etiam lucrum, quod cepit ex summa pro qua illos vendidit? *ibid.* cas. 142.

Confessarius tenetur ne ad restitutionem, si imprudentia, negligencia, aut ignorancia sua occasionem praeberuit, ut portentis ipsius aliquam patueret injuriam? *ibid.* cas. 133. & 201.

Baroachus tenetur ne ad restitutionem, si ipsius Adiutor bona disparage Ecclesie, ex quod non oblitus est? *ibid.* cas. 136.

Marius, qui certus est arque persuasus quod dos Uxorius sui ex usu sit constata, tenetur ne ad restituendum eam quantum certus, quis inde perciperet, quaque bona cum fide consumpsit. Porci ne facere illud abfue confessio uxoris? *ibid.* cas. 20.

Sociali tenentes ne restituere suis confiticii fructus perceptos ex bono perpedito ad Societatem? *ibid.* cas. 53.

Scholaris, qui dum studi operari datur, non habet, uno honorarium Professoribus solvere, tenetur ne illud in posterum solvere, si contingat, ut illud facere per opes possit? *ibid.* cas. 209.

Qui pertinet aut recipiunt eleemosynam sub falsis praetextis, aut sine egestate, tenetur ne ad restitutionem, & cum non restituenda sit, si eis habentur, tenentur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 22.

Vidua, qui confida est usurpari sui Mariti, tenetur ne, in defecum eius, ad restituendum? *ibid.* cas. 21.

Si liber eorum, qui regla administratur bona, dubitent cum bona sua bene acquirent, nec ne, tenentur ne ad restitutionem, aut latenter ad eleemosynas largiori exortandas? *ibid.* cas. 19.

Liberi tenentur ne ad restitutionem, ob simplicem suarum Matris declaracionem, quod bona ipsorum paterna male fuerint acquisita? *ibid.* cas. 122.

Mulier, qui problem habet nam ex adulterio, sed que pro legitima habet, tenetur ne ad restituendum, allii suis liberis, qui partiri sui hereditatis? *ibid.* cas. 151.

Qui plures habent infantium unus ex adulteris, et ab aliis, ab iniuria, quam iustis, ita velicis in secesserit legitimis, cum quibus tandem in successione partem habentur et libera sit, si singuli sibi remittunt hoc damnum, ex morte, quo quisque labore, ne adulterios declareret a Matre? *ibid.* cas. 213.

Vir, qui commisit adulterium cum muliere matrimonio juncta, tenetur ne in ipsius defecum p. dare damnum, quod infantis ortus ex isto adulterio crimen probabile infansbus aut hereditibus huius mulieris, ipsiusque mariti? *ibid.* cas. 156.

Vir convitus de obligatione restituendi proprie causam adulteri, tenetur ne illud facere vivente parte putativo? *ibid.* cas. 157.

Si vir moribundus sit, debet ne initium facere a reparando damno certo dato? Et quem modum atque consilium sequi debet ad reparandum damnum quod est adhuc incertum? *ibid.* cas. 158.

Li qui in Xenodochium infantium repertorum, exponunt infantes ex suo crimen ortos, tenentur ne ad restitutionem isti Xenodochio? *ibid.* cas. 159.

Si quis filium seduxit, et temper respectu ejus ad restitutionem tenetur? *ibid.* cas. 154.

Exequor Testemtariorum, qui Defendit Creditoriibus traditum obsequio, remittit debitor, reperit in eis ipsius remittit, tenetur ne ad restituendum? Qui reformato et reformando evanescit quicunque actus, ad valorem ipsi sumi foro conciliandam, fuit ne venus partis & alter ad restituendum obligati? *ibid.* cas. 163.

Familii qui sustinuerunt Dominorum Viuum bunt tenentes ne ad restituendum? *ibid.* cas. 77.

Cum famili surauit bona quadam suorum Dominorum, ut dent suis Sodalibus, quissim inter ipsos primi restituere debent? *ibid.* cas. 96.

Plures famili participes ejusdem fuit Domino suo facti, tenentur ne singuli in solidum ad restituendum? *ibid.* cas. 116.

Si qui alienant, aut operam suam commodant ad alienandum bonum, Communiantur, tenentur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 99.

Si qui juvent Mercatores merces suas alienantem in præjudicium suorum creditorum, an tenentur ad restituendum? *ibid.* cas. 122.

Creditor tenetur ne restituere pecuniam, quod mutuo data est ipsius debitori ad ipsi satisfaciendum, si debitor ite sit non amplius solvens? *ibid.* cas. 25.

Creditores, qui post bonorum obligacionem non restituerunt totam maioram numeros quos percipiunt, tenentur

ne ad restituendum? *ibid.* cas. 123. & tom. 1. v. *Coffe bonorum*, cas. 7.

Creditore qui colludit cum Debitor, tenetur ne hanc ob collusione restituere reliqui Creditoriibus damnum quod ipsi causatus est? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 170.

Si quis summa aliquam pecunia destinaverit ad solvendum aliquid, & interim numerum illorum valor anteatur, et utrum partnes lucrum illud, ad debitorum an ad Creditorem? *ibid.* cas. 197.

Si quis pecuniam supponere titulum ad procurandam sibi solitudo habiti legitimi? est in hoc casu obligatio ad solvendum?

Ea ne obligatio in hoc casu, restituendi sumptus & expensis, quantum ipsi data est? *ibid.* cas. 21.

Quando Rex exigit decimam, an is qui mutuo accepit aliam pecuniam, summan, tenetur illam solvere mutuo danti, an vero Regis Majestati? *ibid.* cas. 202.

Debitor tenetur ne restituere suis Creditori, tantum, quantum ipsi dimiserunt, si at hoc ab ipsi obtinetur, quantum sumptus & expensis, etiam lucrum, quod cepit ex summa pro qua illos vendidit? *ibid.* cas. 10.

Possessor male fidei tenetur ne restituere fructus perceptos ex fundo, quem melioravit? An falem deducere potest sumptus, quod fecerat cum in finem? *ibid.* cas. 12.

Possessor male fidei tenetur ne restituere, prater fundum utrumpat, etiam lucrum, quod inde capere posset. Proportionarius. An etiam ab hoc obligatur, licet fundus ite relatis sufficit invenitus? *ibid.* cas. 13.

Heres qui gavissi est bona fide, tenetur ne cohredi, qui abutitur, & qui longo tempore reversus est, restituere partem hereditatis cum fructibus qui inde profuerint? *ibid.* cas. 14.

Heres possessor male fidei tenetur ne ad restituendum, qui inde bona fide locupletatus, tenetur ne ad restituendum? Et possessor male fidei sufficit ne ad illos ab his excedentibus? *ibid.* cas. 26.

Heres possessor male fidei tenetur ne ad restituendum tam fundum, quam fructus rerum mobiliorum & immobiliorum usurparam a defuncto, licet ipsius Heres bona fide sit possessor? *ibid.* cas. 4.

Heres possessor male fidei tenetur ne ad restituendum sumptus quos facere oportet ad restituendum rem raro ablatam? *ibid.* cas. 25.

Ea ne obligatio restituendi sumptus, ad quos quis inutiliter, et ex proposito inducit partem adversum, ut pro male fidei sit panitur? Et cuiusnam hoc in casu restituendum est? *ibid.* cas. 164.

Cum plures injuriant alievi moverunt item, tenetur ne singuli in solidum, ad restituendum ipsi sumptus & damage? *ibid.* cas. 14.

Ea ne obligatio expensas funerales, qualescumque sint restituendi si, qui eas sine mandato pro amico abierte fecerunt? *ibid.* cas. 44.

Qui gratis gerit res alterius vi procurations, tenetur ne ad restituendum damnum cuius causa fuit negligenta sua? *ibid.* cas. 40.

Cum hereditibus non sit equalis portio in hereditate, an non nisi in solidum portiones parte restituere tenetur bona male acquisita a defuncto? *ibid.* cas. 115.

Cum plures Hrados per longam tempore restituere apud se piu quoddam legamus, qui cauus est? *ibid.* cas. 42.

Mandatorius aut amicus, qui relinquit curam, quam suscepit, tenetur ne de dannis, qui inde oriuntur? *ibid.* cas. 41. & 46.

Qui sponte se immiscuerunt alterius rebus tenentur ne ad restituendum, et illi inde proficerent? *ibid.* cas. 106.

Heres, qui inter successiones bona, reperit rem, quam dubitare fuisse ablatam sive defuncto, debet ne ejus premium restituere & pauperibus? *ibid.* cas. 111. & cas. 216.

An in dubio fundato quod pars Hereditatis male fuisse acquisita, obligatio est restituendi illi, qui cognoscenda probatur, nam cum ab defuncto pasti sunt? *ibid.* cas. 27.

Conduktor locutionis obligat ne quendam ad restituendum pro ratione dannorum, qui facta sunt culpa ipsius aut ex calloso more fortuita? *ibid.* cas. 132. & tom. 1. v. *Locutio*, cas. 26.

Qui locat rem defraudem, tenetur ne, sub pena restitutions, monero locutionis de defacto, qui rem locatum inutiliter reddit usit, cui em adhibere voluit? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 154.

Qui bona sive maneat locat tenetur ne ad restituendum pro ratione priedi, quod frumentum tempore mellea velabit? *ibid.* cas. 76.

Cum plures Personae proprio & spontaneo motu, quia nisi alios interficiant, vafari sunt prædicti amicis suis communia, tenentur ne singuli in solidum ad restituendum? *ibid.* cas. 117.

Ea ne obligatio reddendi, quod in predatione iniusta caput est, & cuiusnam in hoc casu restituendum est? *ibid.* cas. 18.

Cum greges quendam fecerunt vaftionem, five negligientia custodiendarum eas intercesserit five non, est ne obligatio ad restituendum? *ibid.* cas. 170. & 171.

An solo factio obligatio aliquem reperiret damnum illatum ab animali, per seculorum, fecebat? *ibid.* cas. 172.

Cum quis detinat animal ferum, tenetur ne ad præstanda damnam ab eo, si evadit dantur? *ibid.* cas. 171.

Dominus tenetur ne ad restituendum ergo vasculos suos propter vaftionem, quam sibi fecerunt in eorum terris peragunt? *ibid.* cas. 174. & tom. 1. v. *Dominus Parceriarum*, cas. 76.

Qui ad impedientias feras ne grana comedant, fuisse faciunt an tenentur ad restituendum respectu transuentium, qui in illas incident? & leduntur? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 175.

Ea ne obligatio animalia feras, quia quis occidit, aut eo tempore restituendi illi, qui illi restituunt peccant? *ibid.* cas. 18.

Pivatis potest ne propria sua autoritate occidere animalia ad alios pertinencia, quae sua prædicta depopulat? Sunt ne quendam, qui ita permittant consuetudines? Et ne obligatio ad aliquam restituendum? *Quoniam* in casu exemplaris, est aliquis illa restituenda facilius faciat? *ibid.* cas. 182.

Tenetur ne ad rotundum, qui fodendo puteum in proximam suam utilitatem, vicinali putoem exsecat? *ibid.* cas. 182.

Proprietarius tenetur ne ad quendam danni restituendum, cum dominus ipsius ruenio fecerit autem dominum vicini in rati? *ibid.* cas. 183.

Cum interfect aliquam Personam, quæ labore suo sustentavit familiam suam, et non obliuio faciat? *ibid.* cas. 18.

Rufici, qui prohibentibus Domini tenentur, ne ad restituendum? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 18.

Vener, qui populator agros femine donatos, aut vienes, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 6.

Dominus qui quandam in suis terris vesantem deprehendit, potest ne arma ipsi auferre, & pecuniam pro illis recipere?

ad

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

783

Quoniam ea ita qui imponunt tributa, ad restituendum sententia? tom. 2. v. *Tributa annua*, cas. 1. & seqq.

Possessor bona fide tenetur ne ad restituendos, fructus tam naturales quam ex industria ipsius provenientes, quum possit fundum singulo lato fixo per securum? tom. 3. v. *Restitutio*, cas. 9.

Possessor bona fide ex fundis in fundo pendentibus, restituere siam lucrum, quod cepit ex summa pro qua illos vendidit? *ibid.* cas. 10.

Qui mandavit injuriam aliqui infra tenetur ne ad restituendum, si mandatum istud ac commissio executioni data est vel possessor fidei revocata? *ibid.* cas. 131.

Qui pecuniam promittit pro aliquis Personæ pecunio, tenetur ne restituere, si mandatum istud ac commissio executioni data est vel possessor fidei revocata? *ibid.* cas. 131.

Possessor male fidei tenetur ne ultra pretium, quod acceptum ex venditis fructibus in fundo pendentibus, restituere siam lucrum, quod cepit ex summa pro qua illos vendidit? *ibid.* cas. 10.

Possessor male fidei tenetur ne restituere fructus perceptos ex fundo, quem melioravit? An falem deducere potest sumptus, quod fecerat cum in finem? *ibid.* cas. 12.

Possessor male fidei tenetur ne restituere, prater fundum utrumpat, etiam lucrum, quod inde capere posset. Proportionarius. An etiam ab hoc obligatur, licet fundus ite relatis sufficit invenitus? *ibid.* cas. 13.

Heres qui gavissi est bona fide, tenetur ne cohredi, qui abutitur, et qui longo tempore reversus est, restituere partem hereditatis cum fructibus qui inde profuerint? *ibid.* cas. 14.

Heres possessor male fidei tenetur ne ad restituendum, qui inutiliter, et ex proposito inducit partem adversum, ut pro male fidei sit panitur? Et cuiusnam hoc in casu restituendum est? *ibid.* cas. 164.

Cum plures injuriant alievi moverunt item, tenetur ne singuli in solidum, ad restituendum ipsi sumptus & damage? *ibid.* cas. 14.

Ea ne obligatio expensas funerales, qualescumque sint restituendi? *ibid.* cas. 44.

Qui gratis gerit res alterius vi procurations, tenetur ne ad restituendum tam fundum, quam fructus rerum mobiliorum & immobiliorum usurparam a defuncto? *ibid.* cas. 42.

Mandatorius aut amicus, qui relinquit curam, quam suscepit, tenetur ne de dannis, qui inde oriuntur? *ibid.* cas. 40.

Cum quis de defunctis tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 41.

Parcitorus Navis, qui subdixit quendam, qui erant in navi, accepit remittit, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 11.

Parcitorus Navis, qui manus suadit exiguum accepit a grossis, qui manu suadit, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 12.

Proportionarius, qui cogitare obligatio aliquem reperiret damnum, etiam lucrum, quod facta sunt culpa ipsius aut ex calloso more fortuita? *ibid.* cas. 13.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne, sub pena restitutions, monero locutionis de defacto, qui rem locatum inutiliter reddit usit, cui em adhibere voluit? tom. 1. v. *Restitutio*, cas. 154.

Qui bona sive maneat locat tenetur ne ad restituendum, five non? *ibid.* cas. 162.

Nauta tenetur ne respondere de dannis, quia cauus quando non adhucendo expertos homines in re nautica, naufragia facit, aut alliendo aliquod deterrimentum cunctatur? *ibid.* cas. 21.

Parcitorus et Profectus Navis, qui subdixit quendam, qui erant in navi, accepit remittit, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 11.

Parcitorus Navis, qui manus suadit exiguum accepit a grossis, qui manu suadit, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 12.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 13.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 14.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 15.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 16.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 17.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 18.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 19.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 20.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 21.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 22.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 23.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 24.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 25.

Qui locat rem de defactis, tenetur ne ad restituendum? *ibid.* cas. 26.

ad eo ut non opus habeat ipsum in foro persequi & tom. 3. v.
Restitutio, cas. 20.
Milites tenentes se restituere prædam in bello captam? tom. 2. v. cas. 4. & 6.
Qui aliquem ad manum aliquod pervenire prohibuit, an in omnibus ad restitucionem obligatur? tom. 3. v. Restitutio, cas. 124.
Qui impedit Clericis provideri de Beneficio, tenetur ne ad restitucionem quamcumque habuerit intentionem hoc faciendo? ibid. cas. 125.
Collator qui subiecto minus digne Beneficio contristat, tenetur ne ad restitucionem erga subiectum dignius, cui illud reenficiat? ibid. cas. 126.
Est ne obligatio restituendi pecuniam acceptam pro Beneficio & cuimodo. Religiosi, qui accepant pecuniam pro admittendo ad Proficiendum Novitium, tenentur ne ad restitucionem, & cuimodo faciat illum debent? ibid. cas. 127.
Cognati aux Tutores, qui infantes quorum curam habent, cogorunt ad amplectendum Religiosum Famam, tenentur ne ipsi procurare media ex eo eundem? ibid. cas. 128.
Est ne obligatio fructus Benefici obtenti simonia non culpabiliter restituendi, licet bona fide consumpti fuerint? tom. 3. v. Restitutio, cas. 129.
Tenentes ne aliquem postquam rehabilitandum se curavit ad Beneficium, restituere fructus recompensare, licet nondum consummatus? ibid. cas. 130.
Est ne restituendum illud, cum quibus communis crimine simonia commissi est? ibid. cas. 131. & tom. 3. v. Simonia, cas. 132. & tom. 3. v. Utrum, cas. 133. & tom. 2. v. Eleemosyna, cas. 134.
Est ne obligatio restituendi fructus pro rata omissionum in recitatione Breviariorum? tom. 3. v. Restitutio, cas. 140. & tom. 2. v. Religiosarius, cas. 122. 23.
Beneficia ius, qui anteponit suo renuntiat Beneficio, exigit, ut ipsi remittantur fructus, quos meritis perdere, tenetur ne ad restitucionem, & in ejus defectum illi, qui illis ipsi remitterant fructus? tom. 1. v. Renuntiatio, cas. 7.
Minor proflus pluribus Beneficiis contra voluntatem suam & qui per plures annos Breviarium recitare omisit, tenetur ne ad restitucionem, etiam si ipsius Cognati eorum accepte- pisset redditus? tom. 3. v. Restitutio, cas. 147. & tom. 2. v. Obedientia, cas. 148.
Canonici, qui quamvis absens receipt distributiones quotidiana, tenetur ne ad restitucionem, etiam si ipsius Confessores remitterent illas ipso vellet? tom. 3. v. Restitutio, cas. 149.
Clerici qui per aliquod anno tempus sine illa ad Officium Divinum attentione Choro adfusi, tenetur ne ad restitucionem fructum perceperum per illud tempus? ibid. cas. 150.
Beneficiarii, qui non posuit suos reddere fructus Beneficii pluribus de causa, si non exceptus ab illorum restitutio, licet non omnibus impedimentis suis expressis? cas. 219.
Cognati Beneficiarii tenentur ne ad restitucionem, quando Beneficiarius ipsius reliquit summam aliquam, quia ipsi ex redistributio Beneficii superfluerat? ibid. cas. 151. tom. 1. v. Religiosus, cas. 14. & tom. 1. v. Beneficiarius, cas. 14.
Qui indendo lacunam pecuniam, qua ex aliis Beneficiis restituendi, tenetur ne ad restitucionem, & cuimodo? tom. 1. v. Beneficiarius, cas. 18.
Beneficiarii aut Sacerdotes, qui recitando Breviarium se actionibus quibusdam exterioribus occupant, tenetur ne ad restitucionem? tom. 1. v. Officium Breviariorum, cas. 25.
Est ne obligatio fructus perceptos ex Beneficio, quod obligat ad id, ut qui illud possidet intra annum ad Sacerdotium promoveri se curat, restituendi, si qui neglexit ordinandum se curare? tom. 1. v. Restitutio, cas. 22.
Calumniator & Maledictus tenetur ad reparandam injuriam, quam intulerunt illi, quibus detraherant? tom. 3. v. Restitutio, cas. 61. & 67.
Calumniator & Maledictus, qui condamnat & punitus tangunt talis, tenetur ne iniquitate occasione retractare sua dicta, & restituere sumptus eis, qui fecerat pars lata ad pervenientem ad Justificationem? ibid. cas. 62.
Personam quadam, qui infamavit aliam, tenetur ne ad restitucionem, licet pars lata magnanimitate ipsum ab omni libet oratione liberari? ibid. cas. 63.
Cum duas Calumniatores se invicem recipuerint infamare sibi solum sint conditionis, an unus pro altero tenetur injuriam alteri illatum reparare? Quando iniquae sunt, uter in initio facere debet reparatio? ibid. cas. 64.
Personam quadam fallo accusata potest ne omnis generis affectare probations, ad procurandam fallari accusatoris condemnationem? Tenetur ne ad restitucionem si id faciat? ibid. cas. 65.
Est ne obligatio ad restitucionem, si quis ex spiritu vindicta coram Judice accuset quandam criminis occuliti rei, quodque occultum sibi ipsius accusations manifest? ibid. cas. 66.
Est ne obligatio ad restitucionem tam respetu fama proximi, quam respectu damni ipsi alli, si uno in loco reveletur crimen, quod illi commisit? An quod hoc nihil interest, sive tunc fuerit condemnatus & punitus a Judice, sive non fuerit? ibid. cas. 67.
Cum Restitutor non potest esse equivalentis injuria illata, an sollem eo, quo potest, modo fieri debet? ibid. cas. 68.
Sunt ne aliqui causis, in quibus exceptus aliquis sit a paranda injuria, quam proximi honori insulit? ibid. cas. 69.
Superiores tenentur ne ad reparacionem, si post servatas Charitatis & Justitiae regulas revelant inferiorum suorum defectus? ibid. cas. 70.
Si eos injuste infamant, tenetur ne ad veniam ab ipsius perendam? ibid. cas. 208.
Est ne dispensatus a restitutione facienda Religioso Pro-

Potest ne differti restituto rei furto ablatu, ad opem ferendam Patri suo aut Matris egentibus? ibid. cas. 192.

An qui obligat Lex Restitutio, & unde oritur obligatio restituendi? tom. 3. v. Restitutio, cas. 28. & tom. 3. v. Restitutio, cas. 150.

Est ne obligatio restituendi, quicquid modo peccaminoso acquituum est? tom. 3. v. Restitutio, cas. 110.

Sunt ne potest restituere quis tute, ut dispensant a restituendo lacunam facta illa committendo? ibid.

An non potest nisi aliquis ac liber a restituzione, nisi cum res restituere debet, pertinet in manus Domini sui? ibid. cas. 98.

Possunt ne condemnari rei, qui nullos habent atenuatores?

Licit ne reos condamnare ad poenam minorem quam iure Leges merentur? ibid. cas. 6.

Cum restituenda sit mortem ex deferrum vadimonii diem, potest ne se defendere adversus illos, qui eos deciderent? ibid. cas. 4. & tom. 3. v. Octides, cas. 1.

Si ipsa ad fiduciam pertinet ipsorum bona? tom. 3. v. Heres, cas. 9.

Possunt ne condemnari rei, qui nullos habent atenuatores?

Licit ne reos condamnare ad poenam minorem quam iure Leges merentur? ibid. cas. 2.

Cum restituendo difficultate fieri pareat, an ramen ad illam facienda obligatio si, & evincatur sit simpliciter forte necessarios ad vincendam illas facienda? ibid.

Est ne concedenda Extrema Unctio reis ad mortem condemnatis? tom. 2. v. Extrema Unctio, cas. 19.

Judex potest ne ut termini capiatis & ex viuocis in ipsorum interrogatoribus? tom. 2. v. Judex, cas. 15. & 16.

Licit ne sollicitare Judices in ipsorum favorem? tom. 2. v. Licit, cas. 1.

Parentes possunt ne pensionem alimentariae suis infantibus confidere; proibit obligatio; in qua sunt, restituendi? ibid. cas. 191.

Pater conetur ne ad foliationem sompnum & dormitorum datum filii sui facere? ibid. cas. 229.

Qui omnem, qui potest, fiduciam iustitiae carnis & laborem impedit in bonum Societatis, cuimodo membris, potest ne aliquid pro hoc exigere aut retinere? ibid. cas. 196.

Tenetur ne ad restitucionem, qui pecunia vendit fidem ac favorem, qua multus apud Principem valeret? ibid. cas. 195.

An cuilibet iuri competrat appellandi, pro eo condemnato? tom. 1. v. Appellatio, cas. 4.

RESTITUTIO IN INTEGRUM.

Vide hujus Tituli Proximum.

Cum Major probat, quod damnum fuerit passus in venditione facta in minoritate sua, & premium acceptum offert redire, debet ne illi concedi beneficium restitutio in integrum? tom. 1. v. Restitutio in integrum, cas. 1.

Minores, qui se damnum passos credunt, possunt ne petere restitutio in integrum? tom. 2. v. Heres, cas. 14.

Minores, qui successore restituimus sub prætextu, quod amis fuerit, restituimus libitas de debitis, possunt ne ut beneficio restitutio in integrum? tom. 3. v. Restitutio in integrum, cas. 1.

Minores possunt ne potissimum accepantur successione operantur, ut hoc beneficium, si casibus fortuitis perire illa facilius est? ibid. cas. 3.

Minores, possunt ne cum sunt Majores, ut beneficio restitutio in integrum, quod solvere non tenentur debita, que in Minoritate sua contrarerunt? ibid. cas. 4.

Si nihil aliud fecerunt, quam quod ipsorum utilitas aut officium exigeret, possunt ne ut beneficio restitutio in integrum? ibid. cas. 5.

Quando Minoribus conceditur beneficium restitutio in integrum, an ipsorum intendentes temper libet fuit ad imminuta? ibid. cas. 6.

Potest ne beneficio Restitutio in integrum? tom. 1. v. Restitutio in integrum, cas. 8.

Hi, quibus Leges concedunt beneficium Restitutio in integrum, possunt ne intentare licet tercii defensionibus suorum bonorum, antequam audieres dolli aggredientur? ibid. cas. 7.

Potest ne prestatib. Restitutio in integrum? ibid.

Minores qui bona sua ludo perdidissent, possunt ne petere beneficium Restitutio in integrum? tom. 2. v. Ludus, cas. 5.

R. E. X.

Vide tom. 3. suo loco.

ROGATIONES.

Vide hujus Tituli Proximum.

Est Regum gubernatio debet ne aliquam habere similitudinem cum gubernatione divina? tom. 2. v. Lex, cas. 4.

Possunt ne in suo territorio quodam rolerate mala & inceditaria ad evitanda majora mala? ibid. Vido Ficis.

R. I. X. A.

Vide tom. 3. suo loco.

ROMANENSES LIBRI.

Possunt ne aliquis libri, qui vocantur Romanenses, servare apud se & legere sub praemissa, quod nullum inde ad ipsam damnum iudeat? Tom. 3. v. Rogationes, cas. 1.

Si Episcopus per hos tres dies ieiunare mandare suis Diocesanis, aut etiam Religiosi exemplis ab ipsius Jurisdictione, tenentur ne ipsi obediunt? tom. 3. v. Rogationes, cas. 2, & tom. 2. v. Causam Redipendit, cas. 16.

ROMANENSES LIBRI.

Possunt ne aliquis libri, qui vocantur Romanenses, servare apud se & legere sub praemissa, quod nullum inde ad ipsam damnum iudeat? Tom. 3. v. Rogationes, cas. 1.

Si Confessarius id ipsi injungat? tom. 2. v. Libri prohibiti, cas. 5.

SABBATI DIES.

Est ne lex, vel consuetudo, carne vesti diebus Sabbati, a Nativitate usque ad Justificationem? tom. 3. v. Religiosa, cas. 5.

SACERDOS D. S.

Est ne excommunicatus qui percutit Sacerdotem? tom. 2. v. Excommunicatione, cas. 1. & 3.

Est ne officio nobiliter injuria Personam Sacerdotis, excommunicatus sit materia? ibid. cas. 3.

Sacerdos, qui vedet matravit matrimonium intitulas, & postmodum autem se de hoc Crimine accusat, potest ne accipere penitentiam? & dispensari a suo Prelato de suspensio, & Irregularitate? tom. 1. v. Dispensatio Irregularitatis cas. Nabop.

Sacerdos qui se accusatorem gerit in Galia, tenetur ne protestationem facere iniquitatem a Bonifacio VIII.? An falso testium est, ut illam accusationem punitat? tom. 1. v. Accusator, cas. 7.

SACERDOTIUM.

Qui irregulares sunt respectu Sacerdotii, sunt ne quoque irregulares respectu reliquorum omnium Ordinum inferiorum? tom. 2. v. Irregularitatis, cas. 100.

Est ne simonia dare aut promovere aliquod tempore ad Sacerdotium peccavidi fine? tom. 3. v. Simonia, cas. 4. & 5.

Rei, qui condamnat sicut ad mortem, possunt ne licet evadendo ex carcere sibi consuleat? Possunt ne violentia rum-

788 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

quoniam restituere damnum quod, inde passus est? *ibid.*, *ca. 78.* & *117.*

SEMINARIUM.

Introitus in seminarium, ad se disponendum ad facrum Ordinum receptionem, est ne sufficiens ratio, quare canonicos petere possit, ut etiam tamquam praefex chozo, & quam capitulo hoc ipsi concedere possit? *tom. 1.* v. *Distributione Quotidianis*, *ca. 6.*
Est ne obligatio, in illud se recipendi, quam primum Episcopos id mandat? *tom. 3.* v. *Hab.*, *ca. 3.*
Episcopi possunt ne unire beneficium suis seminariorum sub Regulatione conditionalibus? *tom. 3.* v. *Unio Beneficiorum*, *ca. 4.*

SENEX.

Senes etatis vadde provezunt possunt ne valide matrimonium contrahere, eoque licet ut *tom. 3.* v. *Impenitentia mortalis*, *ca. 11.*

Senes Decrepiti possunt ne recipere extremam Undicinem, quamvis nonnulli leviter rogato videantur, & est ne ipsi conferendum illud Sacramentum? *tom. 2.* v. *Extreme Unio*, *ca. 20.*

SENTENTIA.

Sententia latet in materia Divortii, habent ne vim iudicandi, quando earum demonstrati potest nullitas? *tom. 2.* v. *Divortium*, *ca. 3.*

Sententia condemnationis ad interesse, latet ex collusione, aut a Tabulariis sine participatione Iudicium, sicut ne taliter sufficiens, ut quis possit recipere lucrum ultra fortitudinem? *tom. 2.* v. *Luxuria ultra fortis*, *ca. 12.*

Judices & diversi fuerint opiniosi, possunt ne nihilominus subterfuerint sententia latet a suis collegiis? *tom. 2.* v. *Index*, *ca. 19.*

Ad quemnam exercitio sententiae arbitralis pertinet, an ad Iudicium ad arbitrios? *tom. 1.* v. *Arbitrii*, *ca. 3.* & *6.*

SEPARATIO.

Separatio Mariti & Uxorius quoad corpus & bona, est ne quibusdam in casibus licita? *tom. 1.* v. *Divortium*, *ca. 15.* 16. & *19.*

Quinam sunt in Gallia Judices in hac materia competentes? *ibid.*, *ca. 9.*

Mulieres quoad perfomant & bons separatae a suis Maritis, possunt ne alienare bona dotalia sua? *tom. 1.* v. *Dors.*, *ca. 1.*

SEPTURÆ.

Vide hujus vocis Proemium.

Parochus potest ne in Gallia propria auctoritate suam sepulchrum donec alieni, qui nonnter interperant portationem mortuorum est? *tom. 1.* v. *Sepultura*, *ca. 1.*

Clerici & Laici, qui cooperatorum ad confundentem Personam interdicto fecerint Ecclesiasticum, sicut ne excommunicatis ipsi facti? *tom. 2.* v. *Interdictum*, *ca. 2.*

Est ne sepulcrum Ecclesiastica tempore Interdicti confenda tam Clericis quam Laicis? An fieri potest cum quibusdam solemnitaribus? *ibid.*, *ca. 21.*

Privatio sepulcrum Ecclesiastica est ne pena de cetera adversus Higeticos & denuntiatus excommunicatis? *tom. 2.* v. *Ecclesia*, *ca. 2.* & *3.*

An propter distanciam aut asperitatem vite sepeleatur sicut in loco, qui non fuit benedictus pro sepultura? *tom. 3.* v. *Sepultura*, *ca. 2.*

Potest ne vendi aut emi ejus sepultura in quodam certorio? *ibid.*, *ca. 3.*

SERVITUS.

Vide hujus tituli Proemium.

Qui servitum debet, tenetur ne ferre opera necessaria ad sustentandum locum servitum obnoxium? Tenetur ne ipse, metus sumpus sappeditare? *tom. 3.* v. *Servitus*, *ca. 1.*

Qui mortuus, qui iustitia domini vicinam iure servatus, condit in Proprietarium, & tenetur ne omnibus ad reparationem, quem fieri possit? *ibid.*, *ca. 3.*

Potest ne in aliann venditione ad dono, transferitur servitus aqua, cui debetur? Qui hanc debet servitum, potest ne se opponeat huic translationi? *ibid.*, *ca. 4.*

Cum Proprietatis fundi subiecti dubius servitibus, unam redimit, nulla alterius facta mentione, an liberatus est ab ambabus servitibus? *ibid.*, *ca. 5.*

Transcriptio habet ne locum refertus omnis generis servitus aqua, cui debetur? Qui hanc debet servitum, potest ne se opponeat huic translationi? *ibid.*, *ca. 6.*

Mariti possunt ne alienare, negligere, aut amittere servitutes debitis fundis suarum Uxoriorum dotalibus, aut possunt ne ferre, ut nove illis impostrantur servitutes? *tom. 1.* v. *Dors.*, *ca. 15.*

Potest ne abique ultra obligari aliquis ad servitum quam ad pretio estimabilem? *tom. 3.* v. *Ufere*, *ca. 9.*

SERVUS.

Vide *Mancipium*.

SERVUS POENA.

Matrimonium exerce contractum & consumatum cum servo, serva pona, id est, condemnato ad mortem, aut ad rem perpetuam, vel exilium perpetuum, non in iure, ac nullum? *tom. 2.* v. *Matrimonium*, *ca. 16.*